お客様各位

2018 年 06 月吉日

トレンドマイクロ株式会社

弊社法人向け製品申請書のリニューアルについて

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上

げます。さて、弊社では、この度法人向けライセンス/パッケージ各製品購入の際にご提出いただく

「Trend Micro 申込書」を約 10 年ぶりに大幅リニューアルさせていただくこととなりました。

つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますのでご参照ください。

今後も弊社製品をご愛顧賜りますとともに、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

記

 リニューアル対象：申込書セット内、5_tm_service.zip 以外すべて

 リニューアル目的：記入負担改善・・・従来のフォーマットに比べシンプルで記入しやすい書

面にいたしました。

＊新しい申込書は、2018年8月以降にパートナーポータルと当社Webページで順次公開してまいります。

＊詳細はこちらから（2018年8月1日以降公開） <http://visit.trendmicro.com/iwBC0QXt0rW00X003003D00>

 新申請書公開/運用開始日：2018 年 8 月 1 日

 旧申込書最終受付：2019 年 3 月 29 日トレンドマイクロ受注分まで

 お問い合わせ：新申請書に関する詳細についてはお取引販売代理店様へご確認ください。

以上